
14. týden

novinky
2024 1. dubna

Nanoleaf | Spigen



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 14. týden | 1. dubna

• Rozšiřte svůj design Shapes pomocí tohoto rozšiřujícího balíčku Ultra Black Mini Triangles 
Expansion Pack. Vychutnejte si 360° elegantní černý povrch, když je vypnutý, a živé vysoce 
kontrastní světelné animace RGB, když je zapnutý!

• Pro fungování je vyžadována sada Shapes Smarter Kit.

• V černé barvě se dodávají se vším, co potřebujete - včetně černého montážního a napájecího 
příslušenství - k vytvoření vlastního výrazného nebo akcentového osvětlení. Balení obsahuje 
všechny chytré funkce, jako je Rhythm Music Visualizer, Screen Mirror, Touch, Schedules a další! 
Instalujte na libovolný rovný povrch pomocí přiložené montážní pásky; není třeba žádné další 
nářadí.

NL48-1101TW-10PK
2549 Kč 
4897105338260

Nanoleaf Shapes Black Mini Triangles 
Expansion Pack 10PK

https://www.ingredieuropa.com/product/NL48-1101TW-10PK


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Hravý design svítidla CONO umožňuje nasměrovat světlo tak, že ho postavíte na výšku, na bok 
nebo vzhůru nohama - a tím ho osvětlíte. Jeho jedinečná konstrukce nohou slouží jako rukojeť, 
takže jej můžete pohodlně používat jako svítilnu. Vytvořte dokonalou atmosféru, ať už se vydáte 
kamkoli.

- Více než 16 milionů barev a laditelná bílá
- Stmívatelnost 1-100 %
- Přenosný s 5hodinovou výdrží baterie
- Dobíjecí, s nabíjecím portem USB-C

• Tato lampa s příhodným názvem a podstavcem ve tvaru 
šálku je dokonalým stolním svítidlem, které navíc pomůže 
udržet pořádek v nářadí. Skvěle poslouží jako lampička na 
čtení a dodá osobitost a úložný prostor všude tam, kde ji 
potřebujete.

- Více než 16 milionů barev a laditelná bílá
- Stmívatelnost 1-100 %
- Nabíjecí port USB-A a kabel

SQUB01G00-1Co
2799 Kč 
4897105335955

SQUB01O00-1Co
2799 Kč 
4897105335962

SQUB0300-1Cup
3799 Kč 
4897105335986

Nanoleaf Smarter IQ Umbra 
Cono Grey

Nanoleaf Smarter IQ Umbra 
Cono Orange

Nanoleaf Smarter IQ Umbra Cup

2024 | 14. týden | 1. dubna

https://www.ingredieuropa.com/product/SQUB01G00-1Co
https://www.ingredieuropa.com/product/SQUB0300-1Cup
https://www.ingredieuropa.com/product/SQUB01O00-1Co


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• vyrobeno z prvotřídní nylonové tkaniny, koženého popruhu a skořepiny EVA pro větší odolnost
• přesně padnoucí polstrovaná vnitřní strana chrání Apple Vision Pro
• snadné uspořádání a vyjímání pomocí vnitřního pouzdra na suchý zip pro baterii Apple Vision Pro
• tajná přihrádka AirTag pro prevenci krádeže
• kompatibilní pouze s Apple Vision Pro
• materiál: etylen

• plynulý pohyb po jakékoli dotykové obrazovce s měkkou gumovou špičkou
• vestavěný klip na kapsu pro rychlý a snadný přístup a přenášení
• udržuje obrazovku čistou a bez škrábanců a otisků prstů
• kompatibilní s jakýmkoli zařízením s dotykovou obrazovkou

AFA07240 
2559 Kč 
8809971221269

APP07078 
459 Kč 
8809896753937

Spigen Klasden Pouch, charcoal gray 
- Apple Vision Pro 

Spigen Universal Stylus Pen, black

2024 | 14. týden | 1. dubna

https://www.ingredieuropa.com/product/AFA07240
https://www.ingredieuropa.com/product/APP07078

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9013: 


